
pag. 1 di 2 
 
 
Policlinico di Bari Decano 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel.   +39 0805595145 
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.bruno@uniba.it 
 
 

PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it 

 
 

 
 

 

  

AVVISO DI RETTIFICA BANDO PER L’ELEZIONE DEL DIRETTORE DEL 

DIPARTIMENTO 

TRIENNIO ACCADEMICO 2018-2021 

IL DECANO 

 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 

2959 del 14.06.2012; 

 

VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello 

Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 3798 del 

31.10.2015; 

 

VISTA la nota prot. 38063/II/4, del 31/5/2018, con la quale 

è stata data comunicazione al Decano, in vista della 

scadenza del mandato dei Direttori dei Dipartimenti di 

Didattica e di Ricerca in carica, di avviare il 

procedimento di rinnovo per le elezioni del Direttore 

di Dipartimento per il triennio accademico 2018-2021; 

 

VISTO  il Bando di Indizione delle elezioni del Direttore del 

Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi 

del 14 Giugno 2018; 

 

CONSIDERATO che sono pervenute, per vie brevi, richieste di 

spostamento della data del 2 luglio 2018 fissata per 

la convocazione del Consiglio per la presentazione 

delle candidature, da parte di  componenti il 

Consiglio per impegni istituzionali;  

  

RITENUTO opportuno spostare la data del suddetto Consiglio di 

Dipartimento per consentire una maggiore 

partecipazione dei componenti; 

 

DISPONE 

 

 

 

 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA E DEI 
TRAPIANTI DI ORGANI 

 

Il    Decano 

mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO


  

 

pag. 2 di 2 

 
Policlinico di Bari Decano 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel.   +39 0805595145 
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.bruno@uniba.it 
 
 

PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it 
 

che l’Art. 5 del suddetto Bando viene così modificato:   

 

 

Art. 5 – Presentazione delle candidature 

Le candidature sono libere e devono essere presentate al 

Consiglio di Dipartimento convocato il 4 luglio 2018 alle ore 

12,30, o per iscritto al Decano non oltre la data e l’ora fissata 

per la convocazione del Consiglio a cui il Decano le comunica. 

Le candidature devono essere riservate ai docenti a tempo pieno 

che assicurino un numero di anni di servizio almeno pari alla 

durata del mandato prima della data di collocamento a riposo. 

Le candidature devono essere corredate da documentazione atta ad 

accertare che l’ultima valutazione delle attività di ricerca e 

di didattica, ai sensi della normativa vigente, sia risultata 

positiva. I candidati, pertanto, devono presentare delle 

autodichiarazioni ed elenco delle pubblicazioni dell’ultimo 

quinquennio. 

Ogni candidatura può essere ritirata in qualsiasi momento fino 

all’apertura del seggio mediante dichiarazione scritta presentata 

al Decano, il quale ne dispone l’immediata affissione nella 

bacheca del Dipartimento e nei locali del Seggio. 

 

 

 

 

 

Il presente avviso di rettifica al Bando per l’elezione del 

Direttore del Dipartimento -  Triennio Accademico 2018-2021 -  è 

affisso nella bacheca del Dipartimento e pubblicato su apposita 
pagina del sito web del Dipartimento 

 

http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/deto/amministrazione/e

lezioni/elezioni-del-direttore-del-dipartimento-triennio-aa-

2018-2021 . 

 

 

Bari, 18 Giugno 2018 

 

         F.to Il Decano 

        Prof.  Francesco Bruno 

mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/deto/amministrazione/elezioni/elezioni-del-direttore-del-dipartimento-triennio-aa-2018-2021
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/deto/amministrazione/elezioni/elezioni-del-direttore-del-dipartimento-triennio-aa-2018-2021
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/deto/amministrazione/elezioni/elezioni-del-direttore-del-dipartimento-triennio-aa-2018-2021

